
 

 

Warszawa, dnia 20 czerwca 2022 r. 

BRPD/ZP/15/2022 

Do wiadomości publicznej 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw 

Dziecka, ogłoszenie o zamówieniu Dz. Urz. UE nr 2022/S 077-209558 z dnia 20.04.2022 r. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z art. 132 uPzp pn. Dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych 
dla Biura Rzecznika Praw Dziecka dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1) w części I zamówienia pn. – Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura 
Rzecznika Praw Dziecka część I - oferty Wykonawcy Agencja Reklamowa Cieślik- Studio L Sp. 
j. 31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28, która uzyskała najwyższą ilość punktów – 85 pkt wg 
kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

2) w części II zamówienia pn. – Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura 
Rzecznika Praw Dziecka część II - oferty Wykonawcy INTERMEDIA Paweł Kędzierski ul. 
Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, która uzyskała najwyższą ilość punktów – 100 pkt wg 
kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

3) w części III zamówienia pn. – Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura 
Rzecznika Praw Dziecka część III - oferty Wykonawcy PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, która uzyskała najwyższą ilość punktów – 100 pkt wg 
kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

W postępowaniu złożono odpowiednio: w części I – 5 ofert, w części II – 6 ofert i w części III – 2 

oferty, których ocena w poszczególnych częściach przedstawienia się następująco: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
Skrócenie 
terminu 
dostawy 

Punktacja
/ ocena 
łączna 

Punktacja Punktacja 

Dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część I 

2 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  
Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

293 970,00 zł/ po 
poprawieniu omyłki 

233 085,00 zł 
10 dni 

78,22 pkt 

68,22 pkt 10 pkt 

3 
INTERMEDIA Paweł Kędzierski  
Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

279 640,00 zł/ po 
poprawieniu omyłki 

279 638,41 zł 
20 dni 

76,86 pkt 

56,86 pkt 20 pkt 

4 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  
ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań 

275 301,06 zł 15 dni 
72,76 pkt 

57,76 pkt 15 pkt 



 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L 
Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

198 768,00 zł 5 dni 
85 pkt 

80 pkt 5 pkt 

6 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie -  wspólnicy spółki 
cywilnej Agencja reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz R. Fedorowicz ul. 3 Maja 
11/10, 35-030 Rzeszów 1) EUREKA 
PLUS Agencja Reklamy Barbara 
Fedorowicz ul. 3-go Maja 11/10, 35-
030 Rzeszów 2) EUREKA PLUS Agencja 
Reklamy Ryszard Fedorowicz ul. 3-go 
Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

236 259,26 zł - 

67,30 pkt 

67,30 pkt 0 pkt 

Dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część II 

1 
FOXSTUDIO Kamil Sikora  
ul. Broniewskiego 3, 43-200 Pszczyna 

291 125,00 zł Oferta odrzucona 

2 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  
Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

395 445,00 zł 10 dni 
65,35 pkt 

55,35 pkt 10 pkt 

3 
INTERMEDIA Paweł Kędzierski  
Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

273 645,00 zł/ po 
poprawieniu omyłki 

273 619,65 zł 
20 dni 

100 pkt 

80 pkt 20 pkt 

4 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  
ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań 

275 237,10 zł 15 dni 
94,52 pkt 

79,52 pkt 15 pkt 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik- Studio L 
Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

327 180,00 zł 5 dni 
71,90 pkt 

66,90 pkt 5 pkt 

6 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie -  wspólnicy spółki 
cywilnej Agencja reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz R. Fedorowicz ul. 3 Maja 
11/10, 35-030 Rzeszów 1) EUREKA 
PLUS Agencja Reklamy Barbara 
Fedorowicz ul. 3-go Maja 11/10, 35-
030 Rzeszów 2)EUREKA PLUS Agencja 
Reklamy Ryszard Fedorowicz ul. 3-go 
Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

290 673,60 zł/ po 
poprawieniu omyłki 

459 294,30 zł 
- 

47,65 pkt 

47,65 pkt 0 pkt 

Dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część III 

2 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  
Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

312 420,00 zł/ po 
poprawieniu omyłki 

467 400,00 zł 

10 dni 

100 pkt 
20 pkt 

80 pkt 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik- Studio L 
Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

516 600,00 zł - 
72,38 pkt 

72,38 pkt 0 pkt 

Umowy o zamówienie w częściach I, II i III zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 uPzp. 


		2022-06-20T15:05:37+0200
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




